
ZARZĄDZENIE NR12l?2012
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia g.lutego 2012r.

w sprawie zmiany do Zarządzenia Nr 149/2012 Burmistrza Sokółki z dnia 02 lutego 2012r. dotyczącego
ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w
2012r.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. O działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz.U. Z 201Or. Nr 234 poz.1536) i Uchwały Nr LV/449/10 Rady Miejskiej w
Sokółce z dnia 15 listopada 2010 roku w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi na lata 2011 - 2014, zarządza się co następuje:

§1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2012 Burmistrza Sokółki z dnia 02 lutego 2012r.w
sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań gminy
Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu
przeciwdziałania narkomanii w 20 12r.wprowadza się następujące zmiany:

pkt.2 otrzymuje brzmienie:
,,2. Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację zadania
15000zł.(słownie:piętnaście tysięcy złotych) na 2012r. Wymagany udział własny finansowy
oferenta w wysokości 50% kosztów zadania."

w pkt 6.Termin i warunki składania ofert, podpunkt 6.1 otrzymuje brzmienie:
,,6.1. Oferty należy składać w terminie do 02 marca 2012 r., do godz. 1500

, w sekretariacie
Urzędu Miejskiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1, 16-100 Sokółka. Oferty, które zostaną
złożone po tym terminie nie będą brane pod uwagę w konkursie i zostaną zwrócone oferentowi
bez otwierania. Oferty przesłane przesyłką pocztową lub kurierską, dostarczone po tym terminie
zostaną zwrócone nadawcy bez otwierania."


